檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　書函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：劉姿君

傳真：03-8237175

電話：03-8227121#131

電子信箱：lzj06629@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：蓮文表字第1050009998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報檔。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/

下載)

主旨：2016太平洋左岸藝術季系列活動「千古浪漫歌仔戲-蝴蝶

戀人」演出資訊，惠請協助宣傳週知並鼓勵所屬踴躍觀賞

，至紉公誼。

說明：

一、「蝴蝶戀人」由悟遠劇坊演出，為經典的梁祝故事帶來新

的詮釋，同時展現歌仔戲之美。

二、演出詳細資訊如下：

（一）演出時間:105年10月15日(六)14點30分。

（二）演出地點:花蓮縣文化局演藝廳。

（三）演出單位:悟遠劇坊。

（四）索票資訊:免費索票入場。10月5日起於各票站(政大

書城、聲子藝棧、育樂社、文暉文具行、功學社、文

化局圖書館服務台、美育音樂教室及藝創空間)開始索

票，1人限領4張。

三、檢附文宣檔案1份。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、

7

1050003980

■■■■■■■■■■■■■105/10/06

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業

職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校

財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立東華大學附設實

驗國民小學、臺東縣政府文化處、宜蘭縣政府文化局、臺灣觀光學院、上騰學校

財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣政府觀光處、花蓮縣花蓮市公所

、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公

所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣萬榮鄉

公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣富里

鄉公所、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光局東部海岸國家

風景區管理處、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風

國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民

中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學

、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣

立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立豐

濱國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國

民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中

學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學

副本：本局表演藝術科 2016-10-06
08:34:10